РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН НЕФТЕГОРСКИЙ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКРОВКА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА      ___________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 20 марта 2019 г.                                                                                                    №  225
О передаче муниципального имущества сельского поселения Покровка муниципального района Нефтегорский Самарской области в собственность муниципального района Нефтегорский Самарской области
Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Покровка муниципального района Нефтегорский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Покровка
РЕШИЛО:

1. Передать муниципальное имущество сельского поселения Покровка муниципального района Нефтегорский Самарской области в собственность муниципального района Нефтегорский Самарской области согласно приложению.
2. Администрации сельского поселения Покровка муниципального района Нефтегорский Самарской области оформить документы по передаче имущества сельского поселения Покровка муниципального района Нефтегорский Самарской области, указанного в п.1 настоящего решения, в собственность муниципального района Нефтегорский Самарской области.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на ведущего специалиста Администрации сельского поселения Покровка муниципального района Нефтегорский Самарской области  Митянину А.А.
Председатель Собрания представителей
сельского поселения Покровка                                               А.В. Фролов

                  Глава

сельского поселения Покровка                                                 А.Н. Шадрин
Приложение к Решению

собрания представителей

сельского поселения Покровка

муниципального района Нефтегорский

№  225 от 20.03.2019г.

Перечень имущества, подлежащего передаче в муниципальную собственность

 муниципального района Нефтегорский из муниципальной собственности

 сельского поселения Покровка муниципального района Нефтегорский Самаркой области

	№ п/п
	Наименование объекта
	Инв. номер
	Дата приобретения
	Кол-во
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	1
	Монитор LG
	013.4.0011
	2013
	1
	3 600,00
	0,00

	2
	Системный блок
	013.4.0012
	2013
	1
	10 000,00
	0,00

	3
	ИБП KyberPower 600VA
	013.4.0013
	2013
	1
	3 650,00
	0,00

	4
	Ноутбук ASUS X55U
	013.4.0014
	2013
	1
	14 173,40
	0,00

	5
	Ак.система Sound King FP 215A 400вт 15 вт
	013.4.0015, 013.4.0015-1
	2013
	2
	50 000,00
	0,00

	6
	Вок. микрофон SENNHEISER
	013.4.0016, 013.4.0016-1
	2012
	2
	7 220,00
	0,00

	7
	Светодиодный прибор эффектов COSMOS Leb
	013.4.0017
	2012
	1
	9 130,00
	0,00

	8
	Микшерный nyntrr BENRIGER
	013.4.0019
	2012
	1
	7 080,00
	0,00

	9
	Музыкальный центр LG19
	013.4.0020
	2008
	1
	7 000,00
	0,00

	10
	Акустическая система
	101040232
	2003
	1
	35 100,00
	0,00

	11
	Деревообрабатывающий станок
	101060150
	2004
	1
	39 672,00
	0,00

	12
	Пианино
	101040226
	1986
	1
	17  887,14
	0,00

	13
	Факс Panasonic KX-FT218RL
	013.4.0007
	2014
	1
	4 800,00
	0,00

	14
	Сканер HP Scanjet 200 Flatbed Scanner A-4
	013.4.0006
	2014
	1
	3 150,00
	0,00

	15
	Принтер Canon LBP 6020 B A4
	013.4.0005
	2014
	1
	4 600,00
	0,00

	16
	Ноутбук
	013.4.0008
	2014
	1
	31 180,00
	0,00

	17
	Тример
	013.4.0009
	2014
	1
	10 000,00
	0,00

	18
	Кондиционер almacom 9
	013.4.0035
	2014
	1
	13 900,00
	0,00

	19
	Кондиционер almacom 12
	013.4.0036
	2014
	1
	13 900,00
	0,00

	20
	Сплит-система IGC RAS/RAS-07 NHG
	013.4.0037
	2014
	1
	14 900,00
	0,00

	21
	Копировальный аппарат Canon FC 128 (А4)
	013.4.0039
	2014
	1
	18 000,00
	0,00

	22
	Конвектор 2 кВт
	013.4.0041
	2014
	3
	9 600,00
	0,00

	23
	Фотоаппарат компактный Panasonic Lumix DMC-LZ30 16.4 mpix/35x опт/SD, SDHC, SDXC/ (черный)
	013.4.0040
	2014
	1
	10 800,00
	0,00

	24
	Тахограф  Drive 5
	013.4.0042
	2015
	1
	28 500,00
	0,00

	25
	Принтер лазерный HP LASERJET Pro M104a
	013.4.0047
	2017
	1
	3 891,30
	0,00

	27
	Принтер СНПЧ струйный Epson 1.132 A4 5760x1440 USB 2.0 s/n VJ4KO46523
	013.4.0051
	2017
	1
	11 290,00
	0,00

	28
	Ограда
	101060486
	2006
	1
	30 176,94
	0,00

	29
	Пассажирский автобус ЛУИДОР-225001
	012.4.0001
	2015
	1
	1 080 000,00
	270 000,00

	30
	Автомобиль ЛАДА 21901-АО-001-240
	013.5.0001
	2018
	1
	399 000,00
	376 833,34

	31
	Телевизор
	101040722
	2001
	1
	8 600,00
	0,00

	32
	Одежда сцены
	101060151
	2004
	1
	46 042,32
	0,00

	33
	Стул «Стандарт» черный
	1013601, 1013602, 1013603, 1013604, 1013605, 1013606, 1013607
	2017
	7
	6 000,00
	0,00

	Итого

	1 952 843,10
	646 833,34

Перечень имущества, подлежащего передаче в муниципальную собственность

 муниципального района Нефтегорский из муниципальной собственности

 сельского поселения Покровка муниципального района Нефтегорский Самаркой области

 (забаланс)

	№ п/п
	Наименование объекта
	Инв. номер
	Дата приобретения
	Кол-во
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	1
	Микрофонная стойка Sound
	013.6.0005, 013.6005-1
	2012
	2
	3 650,00
	0,00

	2
	Костюмы для кол-ва «Рябинушка»

	2013
	17
	11 810,41
	0,00

	3
	Костюмы для кол-ва «Домисолька»

	2013
	6
	2 903,52
	0,00

	4
	Стол компьютерный
	013.6.0017, 013.60017-1

	2
	3 900,00
	0,00

	5
	Кресло крутящееся
	013.6.0018, 013.6.0018-1

	2
	5 500,00
	0,00

	6
	Стол
	013.6.0019

	1
	2 600,00
	0,00

	7
	Точило электрическое
	101060155
	2004
	1
	2 981,00
	0,00

	8
	Стол читальный
	101060617, 101060618, 101060619, 101060620
	2005
	4
	6 374,00
	0,00

	9
	Стул компьютерный
	013.6.0010
	2013
	1
	2 000,00
	0,00

	10
	Вешалка стойка
	013.6.0022
	2014
	3
	4 370,01
	0,00

	11
	Вешалка стойка
	013.6.0023
	2014
	1
	641,00
	0,00

	12
	Коньки хоккейные 36 раз
	013.4.0042
	2014
	1
	1 115,00
	0,00

	13
	Коньки хоккейные 38 раз
	013.4.0041
	2014
	1
	1 860,00
	0,00

	14
	Коньки хоккейные 42 раз
	013.4.0040
	2014
	1
	1 500,00
	0,00

	15
	Коньки хоккейные 45 раз
	013.4.0043
	2014
	2
	2 820,00
	0,00

	16
	Коньки хоккейные Larsen Alex 36 раз
	013.6.0025
	2015
	3
	6 900,00
	0,00

	17
	Коньки хоккейные Larsen Alex 38-44 раз
	013.6.0003
	2014
	8
	13 920,00
	0,00

	18
	Коньки хоккейные Larsen Alex 42 раз
	013.6.0028
	2015
	1
	2 380,00
	0,00

	19
	Коньки хоккейные Larsen Alex 44 раз
	013.6.0029
	2015
	1
	2 380,00
	0,00

	20
	Огнетушители
	013.6.0001, 013.6.0001-1
	2014

	2 700,00
	0,00

	21
	Огнетушители
	013.6.0024
	2015
	2
	1 300,00
	0,00

	22
	Шкаф бухгалтерский КБ 2, металлический (310*420*350)
	013.6.0020
	2014
	1
	2 500,00
	0,00

	Итого

	86 104,94

Перечень имущества, подлежащего передаче в муниципальную собственность

 муниципального района Нефтегорский из муниципальной собственности

 сельского поселения Покровка муниципального района Нефтегорский Самаркой области

 (материалы забаланс)

	№ п/п
	Наименование объекта
	Инв. номер
	Дата приобретения
	Кол-во
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	1
	Зимняя автошина 175/65/14 (+диск)
	053.6.0201
	2018
	4
	15 000,00
	0,00

	2
	Шина ошипованная Газель
	053.6.0093
	2015
	6
	30 000,00
	0,00

	итого

	45 000,00